
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 47. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 01.02.2021 

 
 
 
 
 

čís. RO/47/392/2021 - RO/47/406/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila                 Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 03.02.2021 



Strana 2 (celkem 7) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 47. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 01.02.2021 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/47/392/2021  Program 

RO/47/393/2021 1 Poskytnutí dotace - MSK kotlíkové dotace 

RO/47/394/2021 2 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohoda o umístění stavby parc.č. 1246/1 k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/47/395/2021 3 Smlouva o zřízení služebnosti parc.č. 1386/2 k.ú. Slavkov u 
Opavy 

RO/47/396/2021 4 Revizní zpráva a rozpočet Mikroregionu Hvozdnice 

RO/47/397/2021 5 Odpisy příspěvkové organizace 

RO/47/398/2021 6 Platový výměry ředitelek 

RO/47/399/2021 7 Výběrově řízení zakázky „Stavební úpravy MŠ a OÚ“ 

RO/47/400/2021 8 Výběrově řízení zakázky „Přístavba skladu“ 

RO/47/401/2021 9 Smlouva o dodáni a montáži opony a pozadí jeviště 

RO/47/402/2021 10 Dodatek č.5 - odpady 

RO/47/403/2021 11 Příspěvek při narození dítěte 

RO/47/404/2021 12 Rozpočtové opatření č.1/2021 

RO/47/405/2021 13 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 644 a p.č. 1299/2 
v k.ú Slavkov u Opavy 

RO/47/406/2021 14 Respirátory 
 
 
 
  
RO/47/392/2021 
Mat. č. 15 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 47. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 1.2.2021. 
 
 

  
RO/47/393/2021 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
Slavkov, mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov,                   
IČO: 00300667 jako poskytovatelem a Moravskoslezským krajem, 28. října 
117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692 jako příjemcem dotace ve výši 
10.000,00 Kč, při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 



Strana 3 (celkem 7) 
 

kraji“. 
 
 

2. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Slavkov, mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO: 
00300667 jako poskytovatelem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 
702 18 Ostrava, IČO: 70890692 jako příjemcem dotace ve výši 15.000,00 
Kč, při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“. 
 
 
 

  
RO/47/394/2021 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby č.IV-12-8020203/VB002, Slavkov, p.č. 1251/40, rozšíření kNN,  
mezi obcí  Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO:00300667 jako 
budoucím povinným a ČEZ Distribucí, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV - Podmokly, IČ:24729035 jako  budoucí oprávněný. Věcné břemeno 
bude zřízeno na pozemku parc.č. 1246/1  v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 
 

  
RO/47/395/2021 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 smlouvu o zřízení služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením, uložením a 
vedením kanalizační přípojky pro rodinný dům na pozemku pac. č.1389/1         
v k. ú. Slavkov u Opavy, ulice Družstevní mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se 
sídlem: Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a 
panem [osobní údaj odstraněn] jako "oprávněným ze služebnosti" v části 
pozemku parc. č. 1386/2       v k. ú. Slavkov u Opavy. 
 
 

  
RO/47/396/2021 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu vzít na vědomí Zápis z jednání revizní komise svazku obcí  Mikroregion 
Hvozdnice ze dne 7.12.2020 a rozpočet  Dobrovolného svazku obcí Mikroregion 
Hvozdnice na rok 2021. 
 
 
 
 
 

  



Strana 4 (celkem 7) 
 

RO/47/397/2021 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 a) výši příspěvku na odpisy Školní jídelny Slavkov, příspěvková 
organizace, IČO:75028999, a nařizuje je odvést zpět do rozpočtu obce, 
dle návrhu 

b) výši příspěvku na odpisy Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 
příspěvková organizace, IČ:75041324, a nařizuje je odvést zpět do 
rozpočtu obce, dle návrhu 

c) výši příspěvku na odpisy Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981, a nařizuje je odvést 
zpět do rozpočtu obce, dle návrhu 

 
 

  
RO/47/398/2021 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 a) platový výměr ředitelce Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981, Mgr. Evě Starečkové, 
dle návrhu 

b) platový výměr ředitelce Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace, 
IČO:75028999, Zuzaně Stojaković, dle návrhu 

c) platový výměr ředitelce Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 
příspěvková organizace, IČ:75041324, Mgr. Lucii Šenkové, dle návrhu 

 
 

  
RO/47/399/2021 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce v rámci zakázky „Stavební úpravy MŠ a OÚ“ 
 
 

2. jmenuje 
 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 

nabídek na výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Stavební úpravy MŠ a OÚ“. 
 
Členové komise:: 
Mgr. Rostislav Musila - starosta 
Petr Glabazňa- 1. místostarosta 
Ing. Ladislav Kubín- 2 místostarosta 
Vladimír Chovanec- člen rady 
Mgr. Eva Starečková- členka rady 
 
 



Strana 5 (celkem 7) 
 

  
RO/47/400/2021 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce v rámci zakázky „Přístavba skladu“ 
 
 

2. jmenuje 
 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 

nabídek na výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Přístavba skladu“. 
 
Členové komise:: 
Mgr. Rostislav Musila - starosta 
Petr Glabazňa- 1. místostarosta 
Ing. Ladislav Kubín- 2 místostarosta 
Vladimír Chovanec- člen rady 
Mgr. Eva Starečková- členka rady 
 
 

  
RO/47/401/2021 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o dodáni a montáži opony a pozadí jeviště s firmou Stardom 
Company s.r.o., Šternberk, U vrby 2673/20, IČO: 01723502, cena činí 
189.000,- Kč bez DPH 
 
 

  
RO/47/402/2021 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku  č.5 ke Smlouvě o úpravě některých vztahů vyplývajících ze 
zákona č. 185/2001 Sb. , o odpadech a o změně některých zákonů 
s Technickými službami Opava s.r.o., IČO: 64618188, Těšínská 71, 74601 
Opava  
 

  
RO/47/403/2021 
Mat. č. 11 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn] ve 
výši 5.000,-Kč paní [osobní údaj odstraněn] 
 
 



Strana 6 (celkem 7) 
 

  
RO/47/404/2021 
Mat. č. 12 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozpočtové opatření č.1/2021, příloha usnesení č.1 
 
 

  
RO/47/405/2021 
Mat. č. 13 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 644 a p.č. 1299/2 , vše                
v k.ú Slavkov u Opavy za účelem umístění Z-BOXu 
 

  
RO/47/406/2021 
Mat. č. 14 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 nákup respirátoru a jejich distribuci občanům obci nad 65 let dle návrhu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 7) 
 

Příloha usnesení č.1 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 1/2021 

Rada obce Slavkov na své 47 schůzi rady dne 1.2.2021 schválila usnesením č.RO/47/404/2021 následující úpravu rozpočtu 
obce-rozpočtové opatření č.1/2021 na rok 2021: 
I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4216 - Ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu 
0    2 954 092    2 954 092    

z toho dotace Zábavné hřiště u ZŠ Slavkov 0    1 054 092    1 054 092    
z toho dotace Bezpečný přechod pro chodce u ZŠ 0    1 900 000    1 900 000    
2122  Odvody příspěvkových organizací 0    444 518    444 518    

     
PŘÍJMY CELKEM: 32 922 600    3 398 610    36 321 210    

 
   

II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

3113 Základní škola                                                                 5 100 000    301 048    5 401 048    

z toho 5331 příspěvek zřizovatele na odpisy 0    301 048    301 048    

3141 Školní jídelna                                                                    300 000    72 832    372 832    

z toho 5331 příspěvek zřizovatele na odpisy 0    72 832    72 832    

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl. Rež.                                                                       
700 000    70 638    770 638    

z toho 5331 příspěvek zřizovatele na odpisy 0    70 638    70 638    

3613 Nebytové hospodářství 60 000    130 000    190 000    

5213 krizové opatření 0    190 000    190 000    

6409 Ostatní činnost 12 415 956    2 634 092    15 050 048    

z toho  5901 Nespecifikované rezervy             11 980 956    2 634 092    14 615 048    
 

   

VÝDAJE CELKEM:                                 43 315 956    3 398 610    46 714 566    
 

   
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -10 393 356     -10 393 356    

 
   

8115 Převod přebytků z min. let               13 504 476            0    13 504 476    
8123 Dlouhodobé půjčky 0                 0    0    
8124 Splátky dlouhodobých půjček 3 111 120              0    3 111 120    
FINANCOVÁNÍ: 10 393 356                  0    10 393 356    

 
   

 
 

ROZDÍL: 0  0    
 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 47. schůze Rady obce Slavkov

